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05/L-031 Per Procedurén e Pérgjithshme Administrative ("

Pér Ndryshimin dhe Plotésimin ¢ Vendimit Sh.01 N r.21967 i datis 12.08.2025 per formimin
¢ Komisionit Pér zgjedhjen ¢ drejtoréve dhe zévendésdrejtor&?ve né institucionet edukativo-
arsimore t&¢ Komungs $€ Kamenicés

1. Nd.r}‘*shohet_ Paragrafi 2, nénparagrafi 2.7 ; Vendimit Bazé Sh.01 Nr.21967 i datés 12.08.2025

vend t& anétarit t& Komisionit z. Selami Klaiqi (DKA), caktohet anétare e Komisionit zn J-
Belgizare Kryeziu (Drejtoreshé e Shkollgs “Metush Krasniqi”, Rogagice).

3. Ky Vendim &shte pjesé pérbérése e Vendimit Bazg Sh.01 Nr.21967 i datss 12.08.2025 pér
formimin e Komisjonit per zgjedhjen e drejtoréve dhe z€vendésdrejtoréve ne institucionet
edukativo-arsimore t& Komunés s¢ Kamenijcas.

4. Bashkeéngjitur kétij Vendimi &shte Vendimit Bazé Sh.01 Nr.21967 i datss 12.08.2025 pér
formimin e Komisjonjt per zgjedhjen e drejtoréve dhe z€vendésdrejtoréve né institucionet
edukativo-arsimore t& Komunés sé Kamenicés.

5. Pas miratimit nga Kuvendi i Komunés s& Kamenicés, ky Vendim hyn ng fuqf 30 dité pas g
dérgimit né autoritetin mbikéqyrés — MAPL., si dhe 7 dit€ pas publikimit n& fagen zyrtare te
internetit t& Komunés,



Arsyetim

Vendimi iy dérgohet: Zyrsg g Kryetarit, Sherbimir 1€ Kuvendit, Zyres s¢ Informimit, Zyreg s
Pérkthimeve, Drejtorise Komunale 1o Arsimit, MAPL-s¢. OSHQ-Arkivit
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Datum: 03.03.2026

Shodno ¢lang 12 Stav 2 slovo d) Zakona o Lokalnoj Samoupravi (Br.03/L
Republike Kosova” Br. 28K2008), ¢lan 53 stay 3 Zak
05/L-031 ("Sluzbenij List Republike Kosova /Br, 20/21 Juni 2016), ¢

(MALS-a), o Postupcima 73 [zradu i Publikacija Opstinskih Akatg Br.02/2021, kao j &

Statuta Opgtine Kamenica, § 01,Br.20203 od/datum 21.06.2023, Skupstina Opstine
sednici odrZanoj dana: 27.02.2026 usvojila,

ODLUKU
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Obraz!az"enje

razovnim ustanovama Opstine Kamenica, u sastavy ¢ijem imenovan j g.
Selami Klaigj, koji u to vreme obavljao duznost Direktora Gimnazije “Ismail Qemali™ y
Kamenici.

Odlukom § 01, Br.21967, od/datum 12.08.2025, formirana Komisija za izbor direktora i
zamenika direktora y oh

Odluku dostaviti- Kancelariji Predsednika, Skupstinskoj Sluzbi Kancelariji Informisanja,
Kancelariji Prevodenja, Opstinskom Odeljenju Obrazovanja, MALS.q 1 CGU-e- Arhivi.
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Republika ¢ Kosoyis
Republika Kosoya- Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Gon ernment
Minisiria e Arsimis dhe Shkencis
Ministarstvo Obrazo, anja i Navke Minisiry of Education and Science
e S e —— b : — e
EFERENC-E; | &
| PER/ZA/TO: JJ Kryesue >sin e l\u.md it l\nmum | 16 f\dmenu.ca
I Jeton QLI 11 \‘,Lulm i pc"rfi]timmm MAP[
cc: | Erblin Hetemi, U.D. udhéheqés i dt,pmldmcnm—gg_;m dhe.
Foey - Monitorim & komunave\, \PL '?‘L:‘ By ';" ;
___ | Fadile Dyla. . sekretare ¢ pergjith %I:nw*’%‘ '

FFRMES/PRFKOITHRO[IG L”ldﬂ}L Shabani. u.d. drejtoreshé né DL /Mfﬁw}l i'
R o

: Hula]ek Vokshi. U dhahu.]ﬂu e !Jnmom';au‘ o '; _
I_ NGA/OD/FROM: | MZLMLBNFL, Departamenti I, Agjor/MASH (. / e

] S IKAT/SUBJECT. qu;tuc PEr shqyvrtimin ¢ hgrmmcrmé s€ a
| TEMA?_I_{BJFKA”SLE”"(' " __' s¢ I\dmemu\ me nr. ()2 0-497 /12 dt. 06.03 71’)"6

Té nderuar,

Ministria ¢ Arsimit dhe Shkencés, ka pranuar kérke *SEN pér shgvrtimin ¢ ligishmérisé s& akiiy 1@
Komungs sg Kamenicés Vendimin Sh.01 Nr.554] PEr ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit
Sh.01 Nr.21967 pér formimin e Komisionit pgr zgjedhjen ¢ drejtorgye dhe Zévendésdrejtorsve
né malllucmnet edukativo-arsimore ¢ Komunés sg Kamenicgs,

Né baze & rregullores (ORK) nr. 19/2024 per procedurat ¢ pérzgjedhjes dhe Emérimit tg
drejloréve dhe 7y, Drejtoréve, mésimdhéngsve. hd‘ahiu.]}l{l‘lt.[()!{,\t‘ profesional asistentéve,
instruktoréve dhe sekretargye né institucione publike edukativo- -arsimore dhe aftésuese (IEAA)
1€ arsimit parauniversitar. vendimin Sh.01 me Ny 5541 i miratuar me daté 27.02.2026. &shté ne
pérputhje me Rregulloren,

Me respekt!
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